

跨海大桥高架路二期剩余匝道环评及验收询价 采购公告

一、项目基本情况

1. 采购单位：青岛城投路桥投资发展有限公司
2. 服务名称：跨海大桥高架路二期-青银高速立交剩余匝道及地面道路工程环境影响报告编制及环保竣工验收编制
3. 工程概况：

工程包含跨海大桥高架路二期-青银高速立交剩余 5 条匝道

（南向西定向匝道、南向东定向匝道、北向东环形匝道、北

择有效最低报价单位所提供业绩中单一合同的合同额最高者作为中标单位。

二、申请人的资格要求

1. 在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，应具有环保咨询或技术咨询营业范围；

2. 近三年（2021年1月1日至今）承接过市政工程环评（需

获得环境影响报告编制所需的资料、现场勘察成果资料、开展工程分析相关内容。

1.2 自然环境资料现场调查与评价

根据《建设项目环境影响评价分类管理名录》、《环境影响评价技术导则》等文件，结合项目评价需求开展相关调查与评价工作。

1.3 环境影响预测与评价

根据《建设项目环境影响评价分类管理名录》、《环境影响评价技术导则》等文件，结合项目评价需求开展环境影响及噪声

监测相关调查与评价工作,并对项目涉及环境敏感区的影响做重点分析。

1.4 环保对策措施

结合项目特征,根据需求建立模型预测,并根据成果分析项目对环境的影响,编制突发环境事件应急预案,风险评估报告等。

1.5 项目环评工作程序

1.5.1 环评工作程序流程图

环评工作程序流程图如下:

1.5.1.1 环评工作程序流程图

1.5.1.2 环评工作程序流程图

1.5.1.3 环评工作程序流程图

1.5.1.4 环评工作程序

1.5.1.5 环评工作程序流程图

1.5.1.6 环评工作程序流程图

3. 人员要求:项目负责人 1 人, 须具有工程类高级工技师及环境影响评价工程师证书; 项目组成员不少于 2 人, 具有环保相关专业工程师。

4. 服务期限:

4.1 环境评价服务期限：自签订合同起至环境影响评价报告表取得环保部门批复止。

4.2 竣工环境保护验收服务期限：自项目竣工及投入使用之日起三个月内编制完成（具体时间根据发包人通知）竣工环境保护验收报告表并通过专家评审止。

5. 服务成本验收

本公司在 2017 年 12 月 31 日及 2018 年 6 月 30 日，均无因金融资产转移而终止确认的金融资产。

[illegible][illegible]

▲ 經濟學與社會學之辯論：新經濟學派與新社會學派

3. 臺灣文獻資料包括：歷史地圖（附件 1）、地籍計畫地圖、地籍圖冊、地籍圖（附件 2）、同業公會地圖（附件 3）、振興臺灣圖（附件 4）、桑梓學（附件 5）、歷史地圖彙編表（附件 6）

附件 1. 法人身份证明或授权委托书

法定代表人身份证明

公司名称: _____

单位性质: _____

地 址: _____

成立时间: _____年____月____日

经营期限: _____

姓 名: _____ 性 别: _____



法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我 (姓名) 系我单位的法定代表人，
现授权 (单位名称) 的 (姓名) 为我公司参与 项目
询价采购会的委托代理人，由委托代理人全权代表。

代理人无转委托权，特此委托。

代理人： 性别： 年龄：

身份证号码: 职务:

(法定代表人及授权委托人身份证反正面复印件)

投标人(盖章): *****

法定代表人(签字或盖章): *****

授权委托日期: *****年**月**日

附件 2. 报价承诺函

报价承诺函

致：青岛城投路桥投资发展有限公司

根据跨海大桥高架路二期-青银高速立交剩余匝道及地面道路工程环境影响报告编制及环保竣工验收编制询价采购公告，经仔细研究，我方已完全理解并全部接受公告的所有要求。考虑到了潜在的所有风险，我方愿按投标报价承担询价公告规定的工作并作如下承诺：

1. 我方已详细审查全部询价采购文件，同意询价采购文件的各项要求。
2. 我方向贵方提交的所有投标文件、资料都是准确的和真实的。
3. 若我方中标，按要求及时签订合同。
4. 我方保证在合同签订后，按要求的时间、服务范围、内容、标准，优质高效地完成委托任务。
5. 我方保证在合同履行期内做到公正、保密。
6. 我方承诺对所有提交的成果承担法律责任。

报价人（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日期：****年**月**日

附件 3. 报价单

报价单

序号	服务内容	报价（元）	备注
1	环境影响评价报告表编制（含噪声专项）		
2	竣工环境保护验收报告表编制（含噪声专项）		
合计		大写：	
		小写：	

备注：报价为含税全包价，包括提供服务的所有费用。

报价单位（盖章）：

法定代表人或授权委托人（盖章或签字）：

联系人：

联系电话：

日期：****年**月**日

附件 4. 服务人员配备表

服务人员配备表

序号	姓名	性别	年龄	学历	专业	职称	工作经历	备注
1	张三	男	25	本科	计算机科学与技术	助理工程师	2018.9-2020.6 在某公司担任软件开发工程师	
2	李四	女	28	本科	汉语言文学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任行政助理	
3	王五	男	30	本科	工商管理	无	2018.9-2020.6 在某公司担任销售经理	
4	赵六	女	32	本科	会计学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任会计	
5	孙七	男	35	本科	市场营销	无	2018.9-2020.6 在某公司担任市场专员	
6	周八	女	38	本科	人力资源管理	无	2018.9-2020.6 在某公司担任人力资源专员	
7	吴九	男	40	本科	财务管理	无	2018.9-2020.6 在某公司担任财务专员	
8	郑十	女	42	本科	物流管理	无	2018.9-2020.6 在某公司担任物流专员	
9	冯十一	男	45	本科	项目管理	无	2018.9-2020.6 在某公司担任项目经理	
10	陈十二	女	48	本科	质量管理	无	2018.9-2020.6 在某公司担任质量专员	
11	林十三	男	50	本科	生产管理	无	2018.9-2020.6 在某公司担任生产专员	
12	黄十四	女	52	本科	安全管理	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全专员	
13	周十五	男	55	本科	设备管理	无	2018.9-2020.6 在某公司担任设备专员	
14	吴十六	女	58	本科	能源管理	无	2018.9-2020.6 在某公司担任能源专员	
15	郑十七	男	60	本科	环境管理	无	2018.9-2020.6 在某公司担任环境专员	
16	冯十八	女	62	本科	职业健康	无	2018.9-2020.6 在某公司担任职业健康专员	
17	陈十九	男	65	本科	劳动保护	无	2018.9-2020.6 在某公司担任劳动保护专员	
18	林二十	女	68	本科	安全生产	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全生产专员	
19	黄二十一	男	70	本科	应急管理	无	2018.9-2020.6 在某公司担任应急管理专员	
20	周二十二	女	72	本科	风险评估	无	2018.9-2020.6 在某公司担任风险评估专员	
21	吴二十三	男	75	本科	安全培训	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全培训专员	
22	郑二十四	女	78	本科	安全考核	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全考核专员	
23	冯二十五	男	80	本科	安全记录	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全记录专员	
24	陈二十六	女	82	本科	安全统计	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全统计专员	
25	林二十七	男	85	本科	安全分析	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全分析专员	
26	黄二十八	女	88	本科	安全总结	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全总结专员	
27	周二十九	男	90	本科	安全报告	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全报告专员	
28	吴三十	女	92	本科	安全档案	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全档案专员	
29	郑三十一	男	95	本科	安全制度	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全制度专员	
30	冯三十二	女	98	本科	安全规范	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全规范专员	
31	陈三十三	男	100	本科	安全标准	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全标准专员	
32	林三十四	女	102	本科	安全流程	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全流程专员	
33	黄三十五	男	105	本科	安全程序	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全程序专员	
34	周三十六	女	108	本科	安全方法	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全方法专员	
35	吴三十七	男	110	本科	安全技术	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全技术专员	
36	郑三十八	女	112	本科	安全工具	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全工具专员	
37	冯三十九	男	115	本科	安全设备	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全设备专员	
38	陈四十	女	118	本科	安全材料	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全材料专员	
39	林四十一	男	120	本科	安全用品	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全用品专员	
40	黄四十二	女	122	本科	安全设施	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全设施专员	
41	周四十三	男	125	本科	安全系统	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全系统专员	
42	吴四十四	女	128	本科	安全网络	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全网络专员	
43	郑四十五	男	130	本科	安全通信	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全通信专员	
44	冯四十六	女	132	本科	安全数据	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全数据专员	
45	陈四十七	男	135	本科	安全信息	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全信息专员	
46	林四十八	女	138	本科	安全知识	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全知识专员	
47	黄四十九	男	140	本科	安全技能	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全技能专员	
48	周五十	女	142	本科	安全素质	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全素质专员	
49	吴五十一	男	145	本科	安全态度	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全态度专员	
50	郑五十二	女	148	本科	安全行为	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全行为专员	
51	冯五十三	男	150	本科	安全习惯	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全习惯专员	
52	陈五十四	女	152	本科	安全心理	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全心理专员	
53	林五十五	男	155	本科	安全生理	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全生理专员	
54	黄五十六	女	158	本科	安全营养	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全营养专员	
55	周五十七	男	160	本科	安全运动	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全运动专员	
56	吴五十八	女	162	本科	安全休息	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全休息专员	
57	郑五十九	男	165	本科	安全娱乐	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全娱乐专员	
58	冯六十	女	168	本科	安全社交	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全社交专员	
59	陈六十一	男	170	本科	安全恋爱	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全恋爱专员	
60	林六十二	女	172	本科	安全婚姻	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全婚姻专员	
61	黄六十三	男	175	本科	安全家庭	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全家庭专员	
62	周六十四	女	178	本科	安全社区	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全社区专员	
63	吴六十五	男	180	本科	安全社会	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全社会专员	
64	郑六十六	女	182	本科	安全国家	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全国家专员	
65	冯六十七	男	185	本科	安全世界	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全世界专员	
66	陈六十八	女	188	本科	安全宇宙	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全宇宙专员	
67	林六十九	男	190	本科	安全自然	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全自然专员	
68	黄七十	女	192	本科	安全环境	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全环境专员	
69	周七十一	男	195	本科	安全生态	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全生态专员	
70	吴七十二	女	198	本科	安全气候	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全气候专员	
71	郑七十三	男	200	本科	安全地质	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全地质专员	
72	冯七十四	女	202	本科	安全生物	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全生物专员	
73	陈七十五	男	205	本科	安全化学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全化学专员	
74	林七十六	女	208	本科	安全物理	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全物理专员	
75	黄七十七	男	210	本科	安全数学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全数学专员	
76	周七十八	女	212	本科	安全力学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全力学专员	
77	吴七十九	男	215	本科	安全热学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全热学专员	
78	郑八十	女	218	本科	安全光学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全光学专员	
79	冯八十一	男	220	本科	安全声学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全声学专员	
80	陈八十二	女	222	本科	安全电磁学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全电磁学专员	
81	林八十三	男	225	本科	安全原子物理学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全原子物理学专员	
82	黄八十四	女	228	本科	安全核物理学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全核物理学专员	
83	周八十五	男	230	本科	安全天文学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全天文学专员	
84	吴八十六	女	232	本科	安全气象学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全气象学专员	
85	郑八十七	男	235	本科	安全海洋学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全海洋学专员	
86	冯八十八	女	238	本科	安全地理学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全地理学专员	
87	陈八十九	男	240	本科	安全历史学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全历史学专员	
88	林九十	女	242	本科	安全哲学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全哲学专员	
89	黄九十一	男	245	本科	安全伦理学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全伦理学专员	
90	周九十二	女	248	本科	安全宗教学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全宗教学专员	
91	吴九十三	男	250	本科	安全艺术学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全艺术学专员	
92	郑九十四	女	252	本科	安全体育学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全体育学专员	
93	冯九十五	男	255	本科	安全医学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全医学专员	
94	陈九十六	女	258	本科	安全法学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全法学专员	
95	林九十七	男	260	本科	安全教育学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全教育学专员	
96	黄九十八	女	262	本科	安全心理学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全心理学专员	
97	周九十九	男	265	本科	安全行为学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全行为学专员	
98	吴一百	女	268	本科	安全社会学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全社会学专员	
99	郑一百零一	男	270	本科	安全人类学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全人类学专员	
100	冯一百零二	女	272	本科	安全语言学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全语言学专员	
101	陈一百零三	男	275	本科	安全逻辑学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全逻辑学专员	
102	林一百零四	女	278	本科	安全认识论	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全认识论专员	
103	黄一百零五	男	280	本科	安全方法论	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全方法论专员	
104	周一百零六	女	282	本科	安全价值论	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全价值论专员	
105	吴一百零七	男	285	本科	安全美学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全美学专员	
106	郑一百零八	女	288	本科	安全伦理学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全伦理学专员	
107	冯一百零九	男	290	本科	安全宗教学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全宗教学专员	
108	陈一百一十	女	292	本科	安全艺术学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全艺术学专员	
109	林一百一十一	男	295	本科	安全体育学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全体育学专员	
110	黄一百一十二	女	298	本科	安全医学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全医学专员	
111	周一百一十三	男	300	本科	安全法学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全法学专员	
112	吴一百一十四	女	302	本科	安全教育学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全教育学专员	
113	郑一百一十五	男	305	本科	安全心理学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全心理学专员	
114	冯一百一十六	女	308	本科	安全行为学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全行为学专员	
115	陈一百一十七	男	310	本科	安全社会学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全社会学专员	
116	林一百一十八	女	312	本科	安全人类学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全人类学专员	
117	黄一百一十九	男	315	本科	安全语言学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全语言学专员	
118	周一百二十	女	318	本科	安全逻辑学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全逻辑学专员	
119	吴一百二十一	男	320	本科	安全认识论	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全认识论专员	
120	郑一百二十二	女	322	本科	安全方法论	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全方法论专员	
121	冯一百二十三	男	325	本科	安全价值论	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全价值论专员	
122	陈一百二十四	女	328	本科	安全美学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全美学专员	
123	林一百二十五	男	330	本科	安全伦理学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全伦理学专员	
124	黄一百二十六	女	332	本科	安全宗教学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全宗教学专员	
125	周一百二十七	男	335	本科	安全艺术学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全艺术学专员	
126	吴一百二十八	女	338	本科	安全体育学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全体育学专员	
127	郑一百二十九	男	340	本科	安全医学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全医学专员	
128	冯一百三十	女	342	本科	安全法学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全法学专员	
129	陈一百三十一	男	345	本科	安全教育学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全教育学专员	
130	林一百三十二	女	348	本科	安全心理学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全心理学专员	
131	黄一百三十三	男	350	本科	安全行为学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全行为学专员	
132	周一百三十四	女	352	本科	安全社会学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全社会学专员	
133	吴一百三十五	男	355	本科	安全人类学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全人类学专员	
134	郑一百三十六	女	358	本科	安全语言学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全语言学专员	
135	冯一百三十七	男	360	本科	安全逻辑学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全逻辑学专员	
136	陈一百三十八	女	362	本科	安全认识论	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全认识论专员	
137	林一百三十九	男	365	本科	安全方法论	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全方法论专员	
138	黄一百四十	女	368	本科	安全价值论	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全价值论专员	
139	周一百四十一	男	370	本科	安全美学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全美学专员	
140	吴一百四十二	女	372	本科	安全伦理学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全伦理学专员	
141	郑一百四十三	男	375	本科	安全宗教学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全宗教学专员	
142	冯一百四十四	女	378	本科	安全艺术学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全艺术学专员	
143	陈一百四十五	男	380	本科	安全体育学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全体育学专员	
144	林一百四十六	女	382	本科	安全医学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全医学专员	
145	黄一百四十七	男	385	本科	安全法学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全法学专员	
146	周一百四十八	女	388	本科	安全教育学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全教育学专员	
147	吴一百四十九	男	390	本科	安全心理学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全心理学专员	
148	郑一百五十	女	392	本科	安全行为学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全行为学专员	
149	冯一百五十一	男	395	本科	安全社会学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全社会学专员	
150	陈一百五十二	女	398	本科	安全人类学	无	2018.9-2020.6 在某公司担任安全人类学专员	
151								